MRPR-20-17-28 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Hamlin / Littelfuse MRPR-20-17-28 Hamlin / Littelfuseサプライヤー Hamlin / Littelfuseディストリビュータ
Teccor / Littelfuse MRPR-20-17-28 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MRPR-
20-17-28
Wickmann / Littelfuse MRPR-20-17-28
Hamlin / Littelfuse
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル MRPR-20-17-28
メーカー Hamlin / Littelfuse
説明 SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 29637 pcs
データシート
電圧 - スイッチングDC 250V
電圧 - スイッチングAC 265V
タイプ Glass Body
結線スタイル Axial
サイズ - ボディ 0.112" Dia x 0.800" L (2.84mm x 20.32mm)
シリーズ MRPR-20
リリースタイム 0.3ms
リリース範囲 -
パワー - 定格 50W
パッケージング Bulk
他の名前 F7517
MRPR-20-17-28AT
運転温度 -20°C ~ 125°C
時間を操作します 0.75ms
操作範囲 17 ~ 28AT
装着タイプ Through Hole
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
長さ - 全体 2.230" (56.64mm)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
ボード上の高さ -
詳細な説明 Glass Body Reed Switch SPST-NO 17 ~ 28AT Operate Range 50W 1.1A (AC), 1.5A (DC) 265V
Through Hole
電流スイッチング 1.1A (AC), 1.5A (DC)
現在 - キャリー 3A (DC)
回路 SPST-NO
キャパシタンス 0.2pF
MRPR-20-17-28
モデル: MRPR-20-17-28
メーカー/ブランド: Hamlin / Littelfuse
製品の説明 SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 29637 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MRPR-20-17-28.pdf
見積もりをリクエストする
MRPR-20-17-28の仕様
MRPR-20-17-28.pdf
関連ラベル
関連商品
MRPR-20-17-23
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
在庫:  33371 pcs
RFQ
MRP22GX150004XX4XX
メーカー:  Amphenol FCI
説明:  MULTIMODE COUPLER 1M
在庫:  381 pcs
RFQ
MRPR-20-22-28
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
在庫:  37943 pcs
RFQ
MRPR-20-12-18
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
在庫:  3233 pcs
RFQ
MRP22GX350004XX4XX
メーカー:  Amphenol FCI
説明:  MULTIMODE COUPLER 1M
在庫:  448 pcs
RFQ
MRPOG
メーカー:  Apex Tool Group
説明:  PLANOGRAM,MATERIAL REMOVAL
在庫:  58 pcs
RFQ
MRPR-20-22-33
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
在庫:  35635 pcs
RFQ
MRPR-20-22-43
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
在庫:  59917 pcs
RFQ
MRP22GX050004XX4XX
メーカー:  Amphenol FCI
説明:  MULTIMODE COUPLER 1M
在庫:  392 pcs
RFQ
MRPR-20-22-38
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
在庫:  5279 pcs
RFQ
MRPR-20-27-33
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
在庫:  32781 pcs
RFQ
MRPR-20-17-43
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
在庫:  37748 pcs
RFQ